

四川能投天府云数据产业基地建设项目（一期）造价咨询机构选聘中标候选人公
示

（招标编号：/）

公示结束时间：2021年03月15日

一、评标情况

标段(包)[001]四川能投天府云数据产业基地建设项目（一期）造价咨询机构选聘：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：四川亿联建设工程项目管理有限公司，投标报价：0.000000万元，质量：合格，达到业主单位对本项目的质量要求，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第2名：正信智汇建设工程管理有限公司，投标报价：0.000000万元，质量：合格，达到业主单位对本项目的质量要求，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第3名：圣弘建设股份有限公司，投标报价：0.000000万元，质量：合格，达到业主单位对本项目的质量要求，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(四川亿联建设工程项目管理有限公司)的项目负责人：阎劲松全国注册造价工程师 0102100；

中标候选人(正信智汇建设工程管理有限公司)的项目负责人：蔺天强全国注册造价工程师 0034130；

中标候选人(圣弘建设股份有限公司)的项目负责人：崔华英全国注册造价工程师 0096073；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(四川亿联建设工程项目管理有限公司)的资格能力条件：满足招标文件对投标人的相关资格要求。；

中标候选人(正信智汇建设工程管理有限公司)的资格能力条件：满足招标文件对投标人的相关资格要求；

中标候选人(圣弘建设股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件对投标人的相关资格要求；

二、提出异议的渠道和方式



四川省天府云数据科技有限责任公司纪检监察部

三、其他

第一名：四川亿联建设工程项目管理有限公司 报价：参照国家造价咨询服务收费标准及四川省建设厅关于<工程造价咨询服务收费标准>的通知》（川价发〔2008〕141号）规定的收费标准的34%进行报价。服务期限：工程量清单及预算控制价编制按业主要求完成。施工阶段全过程造价控制服务工期为18个月。质量标准：合格，达到业主单位对本项目的质量要求。综合得分：90.5分。

第二名：正信智汇建设工程管理有限公司。报价：按照最高投标限价的基础上，下浮5%进行报价。服务期限：工程量清单及预算控制价编制按业主要求完成。施工阶段全过程造价控制服务工期为18个月。质量标准：合格，达到业主单位对本项目的质量要求。综合得分：90.26分。

第三名：圣弘建设股份有限公司。报价：参照国家造价咨询服务收费标准及四川省建设厅关于<工程造价咨询服务收费标准>的通知》（川价发〔2008〕141号）规定的收费标准的35%进行报价。服务期限：工程量清单及预算控制价编制按业主要求完成。施工阶段全过程造价控制服务工期为18个月。质量标准：合格，达到业主单位对本项目的质量要求。综合得分：87.6分。

其他单位情况：

- 1、四川省名扬建设工程管理有限公司。综合得分：85.4分。
- 2、中鸿亿博集团有限公司。综合得分：82.8分。
- 3、四川顺韵工程项目管理有限公司。综合得分：82分。
- 4、四川华通建设工程造价管理有限责任公司。综合得分：87.2分。
- 5、中科标禾工程项目管理有限公司。不合格原因：投标报价低于成本，不符合招标文件要求。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为四川省天府云数据科技有限责任公司纪检监察部。

五、联系方式

招标人：四川省天府云数据科技有限责任公司

地址：成都市武侯区剑南大道中段716号清风时代城2号楼（四川能投）8楼

联系人：张先生

电话：18602896723



电子邮件： /

招标代理机构：华春建设工程项目管理有限责任公司

地 址： 成都市武侯区天府大道北段 1288 号泰达时代中心 1 号楼 21 楼

联 系 人： 李先生

电 话： 028-63047730

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：张林（签名）

招标人或其招标代理机构：张林（盖章）

